
Skyttenr Navn Forening Kl. 1. X-10 2. X-10 3. X-10
147755 Jens Nygaard-Wulff Kjøbenhavns Skytteforening BK1 200 12 200 / 12
153763 Anlo Selena HammershøiSkytteforeningen Krudttønden BK2 194 8 194 / 8
146750 Max Thagaard Skytteforeningen Krudttønden BK2 194 4 194 / 4
153485 Kasper Nielsen Hvidovre Skyttekreds BK3 194 3 194 / 3
139349 Isaac Bo Lærke AndersenHvidovre Skyttekreds BK3 193 3 193 / 3

156780 Louise Nielsen Skytteforeningen Krudttønden FRI2 194 4 194 / 4
82972 Carsten Tang-Petersen Skytteforeningen Krudttønden FRI1 190 1 190 / 1

115522 Morten Espersen Hvidovre Skyttekreds FRI2 172 1 172 / 1
115524 Emil Lind Hvidovre Skyttekreds FRI2 167 0 167 / 0

149672 Alexander Surland GadebirkHvidovre Skyttekreds J2 199 7 199 / 7
131750 Malene Madsen Kjøbenhavns Skytteforening J2 197 7 197 / 7
151772 Ingrid Ella Søndergaard Skytteforeningen Krudttønden J2 196 5 196 / 5
151840 Christian August JørgensenHvidovre Skyttekreds J2 195 7 195 / 7
148170 Markus Ankerbye Skytteforeningen Krudttønden J2 195 4 195 / 4
146087 Storm K. Andersen Skytteforeningen Krudttønden J2 177 0 177 / 0

70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds SE2 197 7 197 / 7

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2024-25
.22 riffel individuelt

Samlet

70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds SE2 197 7 197 / 7
70439 Torben Jensen Hellerup Skyde Selskab SE2 194 4 194 / 4
70267 Kim Nielsen Hellerup Skyde Selskab SE2 194 2 194 / 2

125530 Preben B. Olsen Tårnby Skytteforening SE3 193 5 193 / 5
140353 Michael Peter GresslehnerHvidovre Skyttekreds SE3 193 3 193 / 3

71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab SE1 192 5 192 / 5
67748 Christian Lorentsen Hvidovre Skyttekreds SE2 189 2 189 / 2
67648 Jan Wybrandt Tårnby Skytteforening SE3 189 2 189 / 2
67459 Otto Reenberg Hvidovre Skyttekreds SE3 188 2 188 / 2

111972 Ole Breum Hvidovre Skyttekreds SE3 187 3 187 / 3
142420 Leif Haak Tårnby Skytteforening SE3 187 1 187 / 1
100643 Tom Wulff Toft Tårnby Skytteforening SE3 183 2 183 / 2
142416 Benny Klibal Olsen Tårnby Skytteforening SE3 180 0 180 / 0

70271 Ib Vejvad Hansen Hvidovre Skyttekreds ST2 196 2 196 / 2
153484 Nicolaj Nielsen Hvidovre Skyttekreds ST3 193 7 193 / 7

71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab ST1 192 5 192 / 5
68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds ST2 187 5 187 / 5

144446 Anni Cordes Luns SparholtHellerup Skyde Selskab ST3 185 3 185 / 3
69290 Benny Munk Hvidovre Skyttekreds ST2 182 1 182 / 1
70611 Mads Frydenlund ChristensenHellerup Skyde Selskab ST3 178 0 178 / 0

134544 Jesper Olav Lange Hellerup Skyde Selskab ST3 177 2 177 / 2
150543 Marcus Sultani Tårnby Skytteforening ST3 161 0 161 / 0
105392 Odin Vicktor Sahlgreen Tårnby Skytteforening ST3 158 0 158 / 0

70275 Gry Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 200 16 200 / 16
70247 Sys Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 200 13 200 / 1370247 Sys Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 200 13 200 / 13

143232 Kasper N. Dyvelkov Hvidovre Skyttekreds Å1 200 8 200 / 8

.22 R 1 08-11-24



Skyttenr Navn Forening Kl. 1. X-10 2. X-10 3. X-10 Samlet
131749 Henrik Vorborg Kjøbenhavns Skytteforening Å2 198 12 198 / 12
108537 Sabrina Bæk Nielsen Hvidovre Skyttekreds Å2 198 10 198 / 10
149668 Sadi Hüseynov Hvidovre Skyttekreds Å2 198 10 198 / 10
155385 Villiam P. Svendsen Hellerup Skyde Selskab Å3 198 10 198 / 10
129396 Shighaf El-Atbi Skytteforeningen Krudttønden Å1 198 9 198 / 9
142417 Filip Bernth Madsen Tårnby Skytteforening Å2 198 3 198 / 3

70271 Ib Vejvad Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 196 2 196 / 2
111973 Søren Møller Toldal Hvidovre Skyttekreds Å3 195 4 195 / 4
155671 Marek Duczkowski Kjøbenhavns Skytteforening Å2 190 4 190 / 4
156710 Charlotte B. L Foged Hvidovre Skyttekreds Å3 190 1 190 / 1
156711 Tim Stærke Hvidovre Skyttekreds Å3 189 1 189 / 1

67573 Kirstine Aspelund KirchhoffHvidovre Skyttekreds Å2 187 3 187 / 3
142421 Lukas Bernth Madsen Tårnby Skytteforening Å3 187 2 187 / 2
155529 Louise Lærke Aaman AndersenHvidovre Skyttekreds Å3 179 0 179 / 0

.22 R 2 08-11-24



Luftriffel
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. X 2. X 3. X
149670 Ata Hüseynov Hvidovre Skyttekreds BK2 199 7 199 / 7
152044 Carl Just Christensen Kjøbenhavns SkytteforeningBK3 189 4 189 / 4
155485 Mikkel Emil Løssl MathiasenKjøbenhavns SkytteforeningBK3 183 0 183 / 0
156362 Carlos Kehlet Gross Kjøbenhavns SkytteforeningBK3 156 0 156 / 0

152045 Lauge S. Stello Kjøbenhavns SkytteforeningJ2 196 1 196 / 1
155484 Ulrik Reinholdt Rasmussen Kjøbenhavns SkytteforeningJ2 186 0 186 / 0

67459 Otto Reenberg Hvidovre Skyttekreds SE2 192 3 192 / 3

69290 Benny Munk Hvidovre Skyttekreds ST3 177 2 177 / 2

143232 Kasper N. Dyvelkov Hvidovre Skyttekreds Å1 198 4 198 / 4
67573 Kirstine Aspelund KirchhoffHvidovre Skyttekreds Å2 196 7 196 / 7
70275 Gry Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 191 2 191 / 2

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2024-25

Samlet

LR 3 08-11-24



Skyttenr Navn Forening Klasse 1. 2. 3. Samlet
149944 Emma Wehrum Hellerup Skyde Selskab 1H 2 267 267

66403 Einar Jart Hellerup Skyde Selskab 1H 1 266 266
66601 Flemming Klingenberg Gladsaxe Skytteforening 1H 2 265 265

156756 Carsten Wahllstedt MadsenKIFs Skyttelaug 1H 3 263 263
70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds 1H 3 260 260

146739 Mads Michael Jensen Hellerup Skyde Selskab 1H 3 258 258
71123 Leif Waaben KIFs Skyttelaug 1H 3 217 217
94024 Finn Dauer Rasmussen Hellerup Skyde Selskab 1H 3 214 214

132464 Meelis Tikk Skytteforeningen Krudttønden 2H 1 276 276
92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 276 276
93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 275 275

121146 Danny Laybourn Hvidovre Skyttekreds 2H 1 274 274
130906 Aliihsan Golcuk Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 273 273
147956 Hans-Henrik Olesen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 271 271

60905 Bo Johannesson Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 268 268
128669 Dina Friberg Larsen Hvidovre Skyttekreds 2H 1 266 266
144685 Richard Lund Hvidovre Skyttekreds 2H 2 266 266
133765 Tabita Maria Jørgensen Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 258 258

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2024-25
.22 pistol individuelt

133765 Tabita Maria Jørgensen Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 258 258
104001 Jesper Themsen Hvidovre Skyttekreds 2H 1 257 257
151330 Sara Bettio Hvidovre Skyttekreds 2H 1 257 257
150543 Marcus Sultani Tårnby Skytteforening 2H 2 257 257

71173 Jan Tarnowski Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 254 254
111973 Søren Møller Toldal Hvidovre Skyttekreds 2H 2 252 252
128599 Kasper Rung Hvidovre Skyttekreds 2H 1 250 250

87048 Peter Schmechel Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 249 249
139611 Susanne Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 221 221
155185 Dennis Thomsen Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 202 202
105392 Odin Vicktor Sahlgreen Tårnby Skytteforening 2H 2 200 200

68835 Kent Holm Københavns Amts Skyttelaug SE1 272 272
144812 Per Lindgreen Brodam Hvidovre Skyttekreds SE2 252 252

69088 Niels Asp Nielsen Hvidovre Skyttekreds SE2 240 240
82972 Carsten Tang-Petersen Skytteforeningen Krudttønden SE2 233 233

152714 Betina Inge Kok Københavns Amts Skyttelaug SE2 221 221
137223 Kim Egelund Petersen Københavns Amts Skyttelaug SE2 214 214
142420 Leif Haak Tårnby Skytteforening SE2 214 214

70250 Stig Madsen Hvidovre Skyttekreds SE2 186 186
67401 Steen H. Jensen Tårnby Skytteforening SE2 153 153
67648 Jan Wybrandt Amagerlands Skytteveteraner SE2 113 113

.22 P 4 08-11-24



Luftpistol
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. 2. 3. Samlet
151330 Sara Bettio Hvidovre Skyttekreds 2H 2 272 272
147956 Hans-Henrik Olesen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 271 271
134263 Christian Jeppesen Hvidovre Skyttekreds 2H 1 266 266
150323 Daniel Parisi Hvidovre Skyttekreds 2H 2 259 259
144796 Kaspar Liebst Bundgaard Hvidovre Skyttekreds 2H 2 256 256
153870 Anders Lindhardt WilhelmsenHvidovre Skyttekreds 2H 2 251 251
147002 Philip Hornung Hvidovre Skyttekreds 2H 2 249 249
151439 Karsten Dyrberg Holm Hvidovre Skyttekreds 2H 2 242 242
151665 Andreas Lehmann RasmussenHvidovre Skyttekreds 2H 2 240 240
154176 Ali Shah Hvidovre Skyttekreds 2H 2 232 232

70180 Johnny Dejan Hvidovre Skyttekreds 2H 2 171 171

144888 Sander Hornung Hvidovre Skyttekreds JUN 257 257
155111 Astrid Molsgaard Hvidovre Skyttekreds JUN 238 238
150451 Olivia Kristensen Hvidovre Skyttekreds JUN 231 231

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2024-25

LP 5 08-11-24



Storkøbenhavn

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

71084 Ole Thy Christensen ST1 192 5 192
144446 Anni Cordes Luns Sparholt ST3 185 3 185

70611 Mads Frydenlund Christensen ST3 178 0 178
134544 Jesper Olav Lange ST3 177 2 177

732 10 0 0 0 0 732

.22 riffel Voksen Stilling
Hellerup Skydeselskab

Samlet

Samlet

15-meter holdturnering 2024 - 2025

.22 riffel Børne klasse

732 10 0 0 0 0 732

2.
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

70823 Carsten S Jappe SE2 197 7 197
67748 Christian Lorentsen SE2 189 2 189

140353 Michael Peter Gresslehner SE3 193 3 193
67459 Otto Reenberg SE3 188 2 188

767 14 0 0 0 767

2.
125530 Preben B. Olsen SE3 193 5 193

67648 Jan Wybrandt SE3 189 2 189
142420 Leif Haak SE3 187 1 187
100643 Tom Wulff Toft SE3 183 2 183

752 10 0 0 0 0 752

Tårnby Skf.

Samlet

Samlet

.22 Riffel Voksen Senior

Samlet

Hvidovre Skyttekreds

Samlet

752 10 0 0 0 0 752Samlet

HOLD Riffel 6



3.
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

70275 Gry Hansen Å1 200 16 200
70271 Ib Vejvad Hansen Å1 200 10 200

143232 Kasper N. Dyvelkov Å1 200 8 200
70247 Sys Hansen Å1 200 13 200

Samlet 800 47 0 0 0 0 800

2. Hvidovre Skyttekreds hold - 2.
108537 Sabrina Bæk Nielsen Å2 198 10 198
149668 Sadi Hüseynov Å2 198 10 198

67573 Kirstine Aspelund Kirchhoff Å2 187 3 187
111973 Søren Møller Toldal Å3 195 4 195

Samlet 778 27 0 0 0 0 778

3. Hvidovre Skyttekreds hold - 3.
153484 Nicolaj Nielsen Å3 193 7 193
156710 Charlotte B. L Foged Å3 190 1 190

Hvidovre Skyttekreds - hold 1.

.22 Riffel Åben

Samlet

HOLD Riffel 7

156710 Charlotte B. L Foged Å3 190 1 190
156711 Tim Stærke Å3 189 1 189
155529 Louise Lærke Aaman Andersen Å3 179 0 179

Samlet 751 9 0 0 0 0 751

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

0
0
0
0

0 0 0 0Samlet

.22 riffel FRI

HOLD Riffel 7



Storkøbenhavn

Skyttenr. Forening Klasse 1. omg Sidste 2. omg Sidste 3. omg Sidste Total
1.

146739 Mads Michael Jensen 1H 3 258 258
149944 Emma Wehrum 1H 2 267 267

94024 Finn Dauer Rasmussen 1H 3 214 214
66403 Einar Jart 1H 1 266 266

Samlet 1005 0 0 1005

Skyttenr. Forening Klasse 1. omg Sidste 2. omg Sidste 3. omg Sidste Total
1.

92240 Rasmus Wrønding Elf 2H 1 276 276
93718 Mads Wrønding 2H 1 275 275

130906 Aliihsan Golcuk 2H 1 273 273
60905 Bo Johannesson 2H 1 268 268

Samlet 1092 0 0 1092

2.

15-meter holdturnering 2024 - 2025

.22 pistol Voksen 1-hånd

Københavns Amts Skyttelaug

.22 pistol Voksen 2-hånd

Hellerup Skyde Selskab

Hvidovre Skyttekreds - hold 1.2.
121146 Danny Laybourn 2H 1 274 274
128669 Dina Friberg Larsen 2H 1 266 266
104001 Jesper Themsen 2H 1 257 257
151330 Sara Bettio 2H 1 257 257

Samlet 1054 0 0 1054

3.
128599 Kasper Rung 2H 1 250 250
147956 Hans-Henrik Olesen 2H 2 271 271
144685 Richard Lund 2H 2 266 266
111973 Søren Møller Toldal 2H 2 252 252

Samlet 1039 0 0 1039

4.
132464 Meelis Tikk 2H 1 276 276
133765 Tabita Maria Jørgensen 2H 2 258 258

71173 Jan Tarnowski 2H 2 254 254
87048 Peter Schmechel 2H 2 249 249

Samlet 1037 0 0 1037

Skytteforeningen Krudttønden

Hvidovre Skyttekreds - hold 2.

Hvidovre Skyttekreds - hold 1.

HOLD Pistol 8


